
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 24 del 27/02/2003
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 17 febbraio 2003, n. 50
 POR Puglia 2000/2006. Nomina responsabili delle misure 4.6 e 4.10 in sostituzione dei responsabili
nominati con deliberazione n. 36/2001.
 
Il Presidente Dr Raffaele Fitto, sulla base dell'istruttoria espletata dal dirigente dell'Area di
Coordinamento delle Politiche Comunitarie, riferisce quanto segue:
 
Con precedente deliberazione n.36 del 30 gennaio 2001, pubblicata sul BURP n. 44 dell'8 marzo 2001,
la Giunta regionale ha nominato i funzionari regionali ai quali è affidata la responsabilità gestionale delle
misure del POR Puglia 2000-6, in attuazione dell'art. 8, comma I, lett. a) della L.R. 13/2000 che
stabilisce che la Giunta regionale provvede a organizzare le strutture amministrative sulla base di
quanto previsto dal P.O.R. e dal Complemento di Programmazione.
A seguito di trasferimenti e collocazione in quiescenza è necessario individuare, sulla base delle
proposte pervenute dai Settori interessati, nuovi responsabili per le misure 4.6 e 4.10 del POR.
 
1. Con nota prot. n. 28/00409 del 16 gennaio 2003 il dirigente del Settore Agricoltura, come da richiesta
del dirigente del Settore Foreste, propone che il dott. Nicola Rossi, responsabile della misura 4.6 del
POR Puglia 2000-6 "Silvicoltura", in quanto trasferito alla Regione Basilicata, venga sostituito dal dr.
Piero Siciliano, funzionario di categoria D3, in servizio presso il Settore Foreste.
 
2. Inoltre, con nota prot. n.28/00267 dell'8 gennaio 2003, il Dirigente del Settore Agricoltura, prendendo
atto della collocazione in quiescenza, con decorrenza 2 gennaio 2003, del geom. Giuseppe Lazazzera
quale responsabile della misura 4.10 "Infrastrutture rurali" propone di nominare quale responsabile della
misura 4. 10 del POR Puglia 2000-6 il geom. Antonio Marvulli, dirigente dell'Ufficio Infrastrutture Rurali
del Settore Agricoltura.
Si procede pertanto alla nomina dei responsabili di misura
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. 28/01:
 
Il presente provvedimento ha natura meramente organizzativa e pertanto non comporta alcun
mutamento qualitativo di natura o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i
cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo
rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta regionale ai sensi dell'art. 8 della L.R. 13/2000
e dell'art.4 comma 4, lett. a) e K) della L.R. n. 7/97.
 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale.

1



 
 
LA GIUNTA REGIONALE
 
- Udita la relazione del Presidente;
 
- Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Area di
Coordinamento delle Politiche Comunitarie;
 
A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge;
 
 
DELIBERA
 
- di prendere atto delle proposte di nomina di responsabili di misura del POR Puglia 2000-6 da parte dei
Settori interessati, a seguito di trasferimenti e collocazione in quiescenza di funzionari, già nominati
Responsabili di Misura del POR Puglia 2000-6;
 
- di procedere alla nomina dei Responsabili di misura del POR Puglia 2000-6 individuando i funzionari di
seguito indicati:
 
1) Il dr. Piero Siciliano, in servizio presso il Settore Foreste è nominato responsabile della Mis.4.6
"Silvicoltura";
 
2) Il geom. Antonio Marvulli, in servizio presso il Settore Agricoltura è nominato responsabile della Mis.
4. 10 "Infrastrutture Rurali";
 
- Di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P.;
 
- Di trasmettere a cura dell'Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie, il presente
provvedimento ai Dirigenti del Settore Agricoltura e Settore Foreste, per la successiva notifica agli
interessati;
 
- Di dichiarare il presente provvedimento esecutivo.
 
Il Segretario Il Presidente
Dr. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
 
 
_________________________
Atti di Organi monocratici regionali
_________________________
 
 

2


